
КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА

2 група

НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА

 2016/2017

Објавено на

КАДЕТСКА  ЖЕНСКА 

ЛИГА 2 група

Домакин Гостин

ПРЕСПА НОВА ВАРДАР СЦЈ Ѓоргиевск Дане

12.03.2017 петок 19.15 Ресен

ПЕЛИСТЕР ЛИХНИД Стојковски Димче

11.03.2017 сабота 11.30 Битола

СТРУЖАНКА КИЧЕВО Каланоски Славчо

12.03.2017 недела 16.00 Струга

Шуковски Александар - Ресен

Зоран Стојановски Шиклевска Марија - Ресен

Струга

Угреновиќ Јованчо - Струга

Илиевски Методија - Битола

Делегат 

КонтролорСудиски пар
.

 

Се задолжува делегат-контролор по завршување на натпреварот веднаш да го соопшти

резултатот по СМС на моб.078/276-006

Напомена: За секоја промена на делегирањето клубот домаќин е задолжен да ги извести

Комисијата за спроведување на натпревари, гостинската екипа и службените лица.

Трошковник: Судска и делегатска - контролорска такса покрива РФМ, записничар и мерач

на време по 200,00 денари. Патни трошкови во висина на автобуски билет.

              Изработил                                                                          Потврдил

Координатор за пионерски лиги                                     Комесар за младински лиги

      Даниела Дамјановска                                                          Јовица Крстаноски

Битола

Илиевски Михајло - Битола

ДЕЛЕГИРАЊЕ VIII - коло 11/12,03.2017 год.

Ресен

МЕСТО , ДАТУМ,ЧАС,САЛА

Танески Наум - СтругаНико Нестор


